1

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E SOCIEDADE

EDITAL PROEX nº 421/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de Londrina,

considerando a seleção de projetos para o Edital nº 02/2024 - UGF - Programa Universidade

Sem Fronteiras (USF) e Encomenda Governamental nº 05/2023 – SETI/FUNDO PARANÁ, da

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior-SETI, torna público o resultado

provisório de inscrições para seleção de Bolsistas Profissional Graduado e Estudante de

Graduação para atuação no Projeto "PROGRAMA PARANÁ MAIS ORGÂNICO: Núcleo de

Certificação Orgânica da UEL”, aberta pelo edital PROEX 414/2025, conforme segue:

1. Do resultado:

1.1. Profissionais Graduados:

Profissional Resultado

Aline Paladini 9,5

Ana Guilhermina 9,5

Heder Valencia 9,5

Victor F. Aranha 9,3 – Suplente

Victor Hugo Caetano 9,5

Wellington Martins da Silva 9,5

1.2. Estudantes de Graduação:

Estudante Resultado

Giovana Garcia Gomes
Desclassificada – No início da atuação no

projeto a candidata estará formada

Wylliam Karlos Camargo Fontana 8,0

Londrina, 03 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. Paulo Antônio Liboni Filho

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

Em exercício

		2025-12-03T13:04:01-0300